
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE di LONIGO 

Sedi Associate: ITE/ITT – IPS/IeFP 

Via Scortegagna, 37 – 36045 Lonigo 

(VI) Tel. Segreteria 0444.831271 - Fax 

0444.834119 

E-Mailamministrazione@iislonigo.it Pec VIIS01100N@pec.istruzione.it 

 

             

Prot. vedi segnatura                                        Lonigo, 10 Giugno 2022 

 

Oggetto: Decreto di costituzione del Comitato per la valutazione docenti  triennio 2021/24 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Regolamento interno del Comitato per la valutazione dei docenti , approvato in data 
18/03/2016, che disciplina le modalità di scelta dei componenti interni del Comitato e il suo 
funzionamento; 
 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti N. 21 al punto 27 del verbale N.2 del 01/09/2021 relativa alla 
scelta di due dei tre docenti componenti del Comitato (Prof. Golin Gilberto, Prof, Iorio Giuseppe); 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto N. 1 al punto 4 del verbale n.2 del 13/12/2021 relativa alla scelta 

del terzo docente (Prof.ssa Meneghini Margherita); 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto N. 25  del verbale n.6 del 09/06/2022 relativa alla scelta della 

componente genitore e studente (Sig.ra Sartori Erica, studentessa Panato Emma); 

VISTA la nomina del membro esterno come da nota dell’Ufficio Scolastico Regione Veneto Prot. n. 2863/ 

del 11/12/2018 (prof.ssa Zamperlin Silvia); 

ACQUISITA  la dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità a svolgere tale incarico; 

                                                                                   DECRETA 

il Comitato per la valutazione dei docenti così costituito: 

 Presidente Comitato di Valutazione: Dirigente Scolastico Avv. Barbara Scarso 

 Componente docenti: Prof. Golin Gilberto, Prof. Iorio Giuseppe, Prof.ssa Meneghini Margherita 

 Componente genitore: Sig.ra Sartori Erica 

 Componente studente: Studentessa Panato Emma 

 Componente esterno: Prof.ssa Zamperlin Silvia 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del       
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

mailto:amministrazione@iislonigo.it
mailto:VIIS01100N@pec.istruzione.it

		2022-06-10T11:14:45+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da BARBARA SCARSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




